
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLIII Publicação Semanal Sexta Feira, 01 de Março de 2019. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

PORTARIA Nº. 005/2019, 28 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO 

DOS CAVALOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais 
constitucionais. 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Nomear o Senhor PAULO GUEDES DA COSTA, 

como Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Riacho dos 
Cavalos/PB, e Equipe de Apoio composta dos seguintes membros: 
CAMILA VIEIRA DE VASCONCELOS - MEMBRO 

ALBERTO NÓBREGA DE ALMEIDA – MEMBRO 
 
Art. 2º. E assim procederem em obediência aos dispositivos 

da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, a serviço desta 
edilidade. 

 

Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Publique-se e cumpra-se 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos – 

PB, 28 de fevereiro de 2019. 
 

Avany José de Sousa 

Presidente 
 


